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DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE 
 

ELEZIONE SUPPLETIVA DEL RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI  

NEL CCS DELLA LM IN SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 
 

ELETTORATO ATTIVO DEFINITIVO  
 

 
N. Cognome e Nome Data di 

nascita 

N. 

matricola 

Estremi del documento 

di identità 

Firma dell’elettore Sigla del 

componente il 

seggio 
1.  ASSANDRI GIULIA 17/09/1992 3657337    

2.  ASSANDRI MARILENA 30/12/1970 3140172    

3.  BAFICO ANGELA 17/04/1994 3914045    

4.  BONADIO SARA 18/02/1991 3502819    

5.  BROCCARDO VALENTINA 15/02/1992 3689897    

6.  BRUSCHI MICHELE 24/08/1965 2818555    

7.  
BURGOS CURBELO MATILDE 

DINORAH 
10/07/1991 3828102    

8.  BUSCAGLIONE MARTA 03/07/1994 3907270    

9.  CABRINI FRANCESCA 31/07/1981 2472362    

10.  CALCIANO ILARIA 11/06/1993 4553902    

11.  CALVO JESSICA 24/05/1988 4552220    

12.  CAMERA GIULIA 11/09/1992 3608476    



13.  CASALETTI ANNA LUCIA 06/10/1994 4541484    

14.  CHIRIU CRISTINA 11/03/1993 4409672    

15.  COATU RODICA MARIA 25/07/1979 3516230    

16.  D'AMBROSIO GERARDINA 06/10/1973 4529109    

17.  DE PALO LUCA 09/04/1989 3234277    

18.  DI MASSA NICOLÒ EDOARDO 18/11/1993 4260060    

19.  DIANA MONICA 21/03/1966 2288871    

20.  DOLCELLI AURELIO 02/12/1980 3002133    

21.  DUCATO FRANCESCA 11/11/1976 2614791    

22.  FIMIANI SILVIA 08/10/1989 3257542    

23.  FRACCHIOLLA ALESSIO 17/03/1972 3618486    

24.  GALANTI CAROLINA 23/04/1993 3907829    

25.  GALLI MARGHERITA 02/01/1994 3902044    

26.  GALLUZZO FEDERICA 24/06/1990 3492116    

27.  GUGLIELMELLI CAMILLA 14/07/1991 3627329    

28.  IBBA ALESSANDRA 04/01/1992 4547930    

29.  LALLE NEVIA 06/06/1990 4538613    

30.  LICCIARDI KATHIA 24/07/1970 3860528    

31.  MANTERO FRANCESCA 22/05/1982 2581668    

32.  MARRONE EVA 26/05/1994 3896718    

33.  MARTANO ANNA 26/09/1983 3560790    



34.  MAZZETTA IRENE 30/08/1994 3946428    

35.  METANI ELDA 27/11/1993 3927971    

36.  MICHELERIO VIRGINIA 13/07/1989 4407889    

37.  NAPOLITANO FRANCESCA 09/09/1993 3771077    

38.  NICOLI ALESSIO 30/11/1971 4403391    

39.  
PELLEGRINO IRENE MARIA 

GIUSEPPINA 
08/01/1993 3792241    

40.  PIENOVI SILVIA 02/09/1969 2144683    

41.  SALVADORI LORENZO 26/02/1992 3623820    

42.  SPITO ANNALISA 09/11/1972 2405131    

43.  TINELLI DOMENICA 25/05/1990 4408934    

44.  TOSELLI NICOLA 09/09/1976 2042899    

45.  TURRIONI TANIA 05/07/1989 3891274    

46.  UGONIA ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 4266956    

47.  VALLE FRANCESCA 13/09/1992 3622258    

48.  VARONE GLORIA 12/05/1965 4280134    

49.  VOLANTE CALOGERO 15/05/1969 4541110    

50.  ZUCCHETTO ANNA 19/02/1980 2816773    
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ELETTORATO PASSIVO DEFINITIVO  
 

 
N. Cognome e Nome Data di 

nascita 

N. 

matricola 

Estremi del documento 

di identità 

Firma dell’elettore Sigla del 

componente il 

seggio 
1.  ASSANDRI GIULIA 17/09/1992 3657337    

2.  ASSANDRI MARILENA 30/12/1970 3140172    

3.  BAFICO ANGELA 17/04/1994 3914045    

4.  BONADIO SARA 18/02/1991 3502819    

5.  BROCCARDO VALENTINA 15/02/1992 3689897    

6.  BRUSCHI MICHELE 24/08/1965 2818555    

7.  
BURGOS CURBELO MATILDE 

DINORAH 
10/07/1991 3828102    

8.  BUSCAGLIONE MARTA 03/07/1994 3907270    

9.  CABRINI FRANCESCA 31/07/1981 2472362    

10.  CALCIANO ILARIA 11/06/1993 4553902    

11.  CALVO JESSICA 24/05/1988 4552220    

12.  CAMERA GIULIA 11/09/1992 3608476    



13.  CASALETTI ANNA LUCIA 06/10/1994 4541484    

14.  CHIRIU CRISTINA 11/03/1993 4409672    

15.  COATU RODICA MARIA 25/07/1979 3516230    

16.  D'AMBROSIO GERARDINA 06/10/1973 4529109    

17.  DE PALO LUCA 09/04/1989 3234277    

18.  DI MASSA NICOLÒ EDOARDO 18/11/1993 4260060    

19.  DIANA MONICA 21/03/1966 2288871    

20.  DOLCELLI AURELIO 02/12/1980 3002133    

21.  FIMIANI SILVIA 08/10/1989 3257542    

22.  GALANTI CAROLINA 23/04/1993 3907829    

23.  GALLI MARGHERITA 02/01/1994 3902044    

24.  GALLUZZO FEDERICA 24/06/1990 3492116    

25.  GUGLIELMELLI CAMILLA 14/07/1991 3627329    

26.  IBBA ALESSANDRA 04/01/1992 4547930    

27.  LALLE NEVIA 06/06/1990 4538613    

28.  LICCIARDI KATHIA 24/07/1970 3860528    

29.  MANTERO FRANCESCA 22/05/1982 2581668    

30.  MARRONE EVA 26/05/1994 3896718    

31.  MARTANO ANNA 26/09/1983 3560790    

32.  MAZZETTA IRENE 30/08/1994 3946428    

33.  METANI ELDA 27/11/1993 3927971    



34.  MICHELERIO VIRGINIA 13/07/1989 4407889    

35.  NAPOLITANO FRANCESCA 09/09/1993 3771077    

36.  NICOLI ALESSIO 30/11/1971 4403391    

37.  
PELLEGRINO IRENE MARIA 

GIUSEPPINA 
08/01/1993 3792241    

38.  PIENOVI SILVIA 02/09/1969 2144683    

39.  SALVADORI LORENZO 26/02/1992 3623820    

40.  TINELLI DOMENICA 25/05/1990 4408934    

41.  TOSELLI NICOLA 09/09/1976 2042899    

42.  TURRIONI TANIA 05/07/1989 3891274    

43.  UGONIA ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 4266956    

44.  VALLE FRANCESCA 13/09/1992 3622258    

45.  VOLANTE CALOGERO 15/05/1969 4541110    

46.  ZUCCHETTO ANNA 19/02/1980 2816773    

 
 


